Ergebnisse fiir: Landesverband / Landesliga Finalrunde Frauen Il (4 Werfer)
Abwurf 13.00 Uhr spatestens 13.30 Uhr

Platz

A W N

09.09. 21

Mannschaft
Reitland

Schweinebriick

Portsloge

Spieltag 1
Reitland
Portsloge
Schweinebriick
Spieltag 2
Portsloge
Spieltag 3
Portsloge
Schweinebriick
Spieltag 4
Reitland
Schweinebriick

Spieltag 5

Reitland

Spiele

6

6
6
6

Schoet
20:1
15:7
11:8
0:30

10.02.2017
Reitland

Schweinebriick
Portsloge

12.02.2017

Schweinebriick

Reitland

26.02.2017

Reitland

12.03.2017

Portsloge

19.03.2017
Portsloge

Schweinebriick

Punkte
10:2
8:4
5:7
1:11

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
19 223 Vereinsheim Reitland
8 43 Bofelerburg Borbec... 044028634390
3 -178 Vereinsheim Bbédec... 04452/8305
-30 -88 Dorfgemeinschaftsh... 04405 7771
Ergebnis  Schoet Punkte
1,068 1:0 2:0
4,022 4:0 2:0
0,080 0:0 1:1
8,059 8:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-3,067 0:3 0:2
-6,009 0:6 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-9,014 0:9 0:2
-4,088 0:4 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
4,085 4.0 2:0
-2,049 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
3,001 3.0 2:0
2,087 2:0 2:0

Seite 1

25.10.2025 22:57

19.03.2017 17:03



